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LENDA: Miratim i Programit Ekonomik t€ shogér s€ pér vitin 2023.

SHOQERISE “ PORTI DETAR ” SHA
SHENGJIN

& mbéshtetje & Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér t-egtarét dhe shoqérit? tregtare™ i ndryshuar,
Stacutit t& shogérisé “Porti Detar ™ sha Shéngjin, dhe Udhézimit t€ Ministrit t€ Financave dhe
“koromisé Nr. 15, daté 02.05.2018 “Mbi programet € Zhvillimit Ekonomix t€ shoqgérive tregtare
me Lapital shtetéror”, pas shqyrtimit t&¢ programit t€ paraqitur nga shogéria me shkresén Nr. 859,
dae 20.12.2022, sé bashku me Vendimin e Késhillit Mbikéqyrés Nr. 22 dat3 07.12.2022 dhe
mendimin e Ministrisé sé I[nfrastrukturés dhe Energjisé Nr.916/3, datd 5.02.2)23, miratojmé
programin e zhvillimit ekonomik pér vitin 2023:

#*-]r_— Emértimi Njésia ¢ matjes _M-_!}rogran; 1 vitit 2023
_{ : T'¢ archura gjithse) 000/lek 3 . 109,460
|“'-' ‘‘‘‘‘ é Shpenzime gjithse; 000/lek 3 : 107,050
5_& . Nur.nr-:é I punonjésve Numri ;;esatar o 120
_l_ _ Pa;ﬁ mesatare leké o “ 40,278
__ Fondi 1 pagave 000/lek 3 o 58,000
|_l}': i Investime lek& -I B & 150,000

+  Shpenzimet dhe investimet miratohen né pérputhje me detajimin e béré rga shoqéria né
tabelén »ashkélidhur shkresés Nr. 859, daté 20.12.2022.

e —— S —

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3, Tirané, Shqipéri; ‘“Web: ww v financa.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
PORTI DETAR SH.A SHENGJIN

Nr.53%Prot. Shéngjin me 2C . 12. 2022

Lénda: Relacion mbi hartimin e Projekt-programit ekonomik té€ shogérisé€ pér vitin 2023
dhe parashikimi pér vitin 2024-2025

Drejtuar: Ministria e Infrastruktures dhe Energjise
Drejtoria ¢ Administrimit te Prones Publike
Tirane

Drejtuar: Ministria e Financave dhe Ekonomise
Drejtoria € Administrimit te Prones Publike
Tirane

Ky projekt-program éshté hartuar duke u bazuar né:

1- Urdheri i Ministrise se Financave dhe Ekonomise Nr 27 date 31.01.2022 “Metodologjia e
Programeve té Zhvillimit Ekonomik™.

2- Ligjin Nr 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” t€ ndryshuar, ne ligjin Nr
7926 daté 20.04.1995 “Pér transferimin e ndérmarrjeve shtetérore né€ shoqgér1 tregtare”™ me
ndryshimet pérkatese si dhe udhé&zimit t€ Ministris€ s€ Financave dhe Ekonomise Nr 15 daté
05.05.2018 “Mbi programet e zhvillimit ekonomik te shogérive tregtare me kapital térésisht
shtetéror”.

3-Ne kete projekt-program jemi perpjekur te pasqyrojme rezultatet e arritura nder vite n€ treguesit
kryesor teknik, ekonomik e financiaré t€ shogérisé.

Jané béré pérpjekje qé planifikimi i treguesve te kétij projekt-programi t€ jené né péputhje me
strategjiné dhe objektivat sektoriale t€¢ degés s€¢ ekonomisé ku ne ushtrojme aktivitetin ekonomik e
financiar.

Arritjet nga viti 2019 deri né vitin 2022 pér treguesit ekonomik e financiar.

a) Parashikimi i pritshém 1 realizimit te volumit t€ mallrave n€ import eksportit pér vitin 2022.

b) Realizimi faktik 1 9/mujorit t€ vitit 2022 pér treguesit ekonomik e financar.

c) Parashikimi i numrit té anijeve q€ mund t€ hyjn€ dhe t€ dalin n€ Portin € Shéngjinit.

d) Parashikimi i mundshém i ndértimeve dhe investimeve si me fondet e Sh.a dhe me fondet e
buxhetit t& Shtetit dhe burime t€ tjera.



- Programi i Pérpunimit té mallrave

Eshté parashikuar qé importi dhe eksporti i mallrave t& jeté aktiviteti kryesor edhe pér periudhén
2023 - 2025.

Importi 1 klinkerit si 1€nd€ e paré pér ¢imento, hekurit dhe materjale té& tjera ndértimi si dhe eksporti
1 materjaleve inerte si zhavore, réré, bazalte dhe mbeturina hekuri jané zérat kryesor te parashikuar
pér vitin 2023.

Pér vitin 2023 parashikohet njé volum ngarkim shkarkim mallrash prej 180.020 ton, kjo mbéshtetur
n€ mesataren shumévjecare 2019-2021, dhe parashikimi i realizimit t& 12/mujorit té vitit 2022.

| EMERTIM | [Njésia [ Programi 2023 | |
(Malira importi Krinz e |ton 115,020 |
_Klinker ) ton 90,000
Hekur____ ton 25,000
Pjese per makineri ton 20
|Karburante ton -
Gelgere/cimento amb B ton ) -
Malira pér eksport ton .6_5,000
Zhavore 2,bazalte, kaolin L. . ton _ 40,000
I_Hekur mbeturme (Skrap) o ton 25,000
Gilthsel ... .. ton 180,020

- Programi i shérbimeve me tragete

Per vitin 2023 ésht€ parashikuar q& shérbimi i tragetit pér pasagjeré dhe mjete te jete i ulet. Kjo nga
eksperienca e ketyre vitete, me gjithe masat e marra pér zhvillimin normal i ké&tij aktiviteti. Jand
kryer investimet € nevojshme per te krijuar kushtet pér akostimin e tragetit dhe per perpunimin e
pasagjerve si dhe infrastrukturés s&¢ nevojshme pér mbarvajtjen e punés sé punonjésve t& policisé sé
shtetit dhe drejtorisé sé doganave.

Kalata e nd€rtuar posagerisht pér kété aktivitet, si¢ dihet vazhdon té jeté e bllokuar nga anijet e
peshkimit. Zgjidhja e kétij problemi varet shumé nga angazhimi i institucioneve pérkatése,
pérgjegjése pér peshkimin e sidomos nga Ministria e Bujgesise.

- Treguesit e punés.

Me volumin e programuar parashikohet:

Per vitin 2023; t€ mos ket€ ulje t€ fuqisé puntore dhe ndryshime né strukturén e saj, numéri i
punonjésve do t€ keté vartési me realizimin e volumit te punés dhe tregueseve financiar.

Fondi 1 pagave do t€ jet€ né vartési t&¢ pag€s minimale t& pércaktuar nga geveria, strukturés se
pérpunimit t€ mallrave n€ port dhe ményrés sé shkarkimit t€ tyre duke ju referuar shkarkimit té
materjaleve té ndryshme té€ ndértimit si dhe mallrave te cilat shkarkohen pa pjesemarrjen e fuqisé
puntore.

Rendimenti 1 punes pér njé punonjés parashikohet té jeté 1,500 ton.



; - - - 1 Progrémi )

Nr EMERTIMI | Njési 2023
T VOlL_lmi i Ng_arkim §hkarki_mit : T_En_ 180,000 l
P Numeéri mesatar | punonjesve _|Nr.Mes _ : 120
- Fondi i Pagave gjithse] Lo T NN 58,000,000 |
-4 |Paga mesatare per njé punonjes Leke | ; 40,278 |
5 _Er_wdimenjci pér nje punonjes ton _ 1,500 |

- P/Programi i té ardhurave.

Eshté parashikuar njé volum pune n€ ngarkimin e shkarkimin e anijeve tregtare prej 180.020 ton me
njé tarifé mesatare 280 leké&/ton. Parashikohen t& ardhura gjithsej 109.460.000 leke, nga t& cilat:
Ngarkim - shkarkimi z€ 45 % e te ardhurave gjithse;.
Té ardhurat nga zénia e kalatés dhe kalim kanalit zéné.etj. 4 %.
Rimarrje amortizimi z&¢ 28 %
Te ardhura te tjera 23 %

Sic vihet re. duhet te behen perpjekje t&€ vazhdueshme per futjen né garkullim te tragetit per
pasagjeré.

- P/Programi i shpenzimeve.

Pér vitin 2023, shenzimet gjithsej parashikohet t€ jen€ 107,050,000 leke.
Kosto pér njé ton do t& jeté 243 lek/ton.
Shpenzimet sipas peshes specifike g€ z&n€ ne shpenzimet gjithsej renditen:

7&ri “Materiale té para e materiale té tjera” €shté 2.55%

Zéri “Furnitura * 3.74%

Zéri “Amortizimet < 30.64 %

Zéri “Paga personeli” z€ 55%

Zéri “Trajtime e shpérblime personeli” 1.19%

Zéri “Sigurimet shogérore e shéndetsore™ 8.51.%

Zeri "Shpenzime té tjera” 2.31%

Si rezultat i ndryshimit té pagés minimale né shkallg véndi per vitin 2022 &shté parashikuar dhe ritja
e tarifes mesatare me qéllim mbulimin e shpenzimeve.

Kalimi né inventari “Aktiveve afatgjata materiale” te investuar gjate vitit 2016-2017 ka intluencuar
rritien e shpenzimeve né z€rin » Amortizime” dhe njékohésisht né t& ardhurat né z€rin “Rimarrje
amortizimi’.



i s i a ) [ Prog_Elmi I
Nr_ | EMERTIMI | Njésia | 2023
1|Te ardhurat gjithésej i a JLEKES, 109,460,000
E Ngarkim shkarkimi i mallrave 1ltike- 48,500,000 |
b Te ardhurat te tjera ~ |Leke 30,960,000
IC |Rimarrje Amortizimi o Leke 30,000,000
_ 2|Sh_penzime gjithsej Leke 107,050,000
a |Shpenzime materjale Leke 3,000,000
b Kosto e punes g ‘lLeke ~ 58,000,000
C AI_Furnitura ! Lgkej 3,000,000
d  [Amortizimi AAM  [Leke 30,000,000
e |Sigurime Shog_S_hend Leke 10,000,000
f Shpenzimete tiera [leke | 3,050,000
3|Fitimi : Jhekens g 2,410,000

- Fitimi;
N& fund t€ vitit 2023 shoqéria do t& rezultoj me 2.410.000 leké fitim bruto, i cili &shté parashikuar qé
t€ ndahet :

- 15% Tatim mbi fitimin 361.500 leké.
- Fitimi neto prej 2.048.500 leké
parashikohet t€ ndahet:
- 5 % Rezerva ligjore ose 102.425 leké
- 80 % Rezerve zhvillimi ose 1.638.800 leké
- 15 % Divident . 307.278 leke
- Investimet

Nuk jan€ parashikuar té realizohen investime pér vitin 2023 por, &shté e nevojshme gé& né Portin e
Shéngjinit t& planifikohen né t& ardhmen disa investime pér mbarévajtjen e punés.

Peshén kryesore t€ vlerés sé investimeve e zéné:

a) Makineri e paisje né vleren 3 milion leké.

b) Shtrimi 1 pjesés s& mbetur t& sipérfages sé portit, faza II me vleré 22.106 milion leké.

¢) Thellimin e Basenit t€ Portit Faza V, né vlerén 90 milion leké e cila éshté vazhdim i financimi té
béré pér vitin 2014-2015. Pa financimin e ketij projekti Kalata e Re e ndértuar me fondet e
Bashkimit Europian nuk mund te vihet né eficencé.

d) Mbrojtja nga stuhité detare t& Skoljeres Lindore &shté parashikuar ndértimi i kokés t& késaj
Skoljere me fond limit 60 milion leké.

Me respekt:

DREJT(?FE:{i o)
I\ %),

SANDER  MARASHI/

4/
/]




Nr

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
PORTI DETAR SH.A SHENGJIN

unonjesit.

Shoqéria anonime u krijua nga transformimi i ndérmarrjes shtetérore “Porti Detar” Shéngjin me
datén 26.02.1999 (Akti i Themelimit) me vendim Nr.21243, dt. 29.04.1999 t& Gjykatés sé Rrethit
Tirané.

Sh.a “Porti Detar Shéngjin” &shté shoqéri aksionere me aksionar themelues Ministring e
Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjitikés e cila e ushtron veprimtaring e saj né bazé té ligjit 9901 date
14/04/2008, “Pér Tregtarét dhe Shogérité I'regtare”, i ndryshuar.

Emértimi i shoqgérisé &éshté: sh.a “Porti Detar” Shéngjin dhe ushtron aktivitetin e saj me NIPT
J67902539F me gendrér né Shéngjin, me adresé: Shéngjin — Lezhé.

Pér funksionimin me efikasitet dhe eficencé t& veprimtaris€ sé administratés sé sh.a Porti Detar
Shéngjin, pér realizimin e funksioneve dhe kompetencave t& saj t€ pércaktuara né aktet ligjore dhe
nénligjore né fuqi né Republikén e Shqipérisé.
mbéshtetet né:

- Ligjinnr. 9901, daté 14. 04. 2008 “Pér tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, (i ndryshuar):

- Ligjinnr. 7961, daté 12.07.1995 Kodi i Punés i Republikés s¢ Shqipérisé (i ndryshuar):

- Statuti 1 sh.a Porti Detar Shéngjin, nr. 7777/1, datg, 13. 11. 2011:

- Ligjin nr. 10 296 daté, 08. 07. 2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin, (i

ndryshuar);
- Ligjin nr. 9131, dat& 08.09.2003 “Pér rregullat e etikés né Administratén Publike™;
- Vendimin e Késhillit t&¢ Ministrave nr. 390, daté 06.08.1993 “Pé&r rregullat e prodhimit,

administrimit, kontrollit dhe ruajtjen e vulave zyrtare”,



Sh.a “Porti Detar Shéngjin” ka pér mision koordinimin e aktiviteteve tregtare brenda territorit té
portit, ndértimin menaxhimin, ruajtjen e objekteve t€ portit, ngarkim, shkarkim dhe magazinim
mallrash pér llogari t€ subjekteve juridike private dhe shtetérore.

Shogéria, brenda cageve té parashikuara nga legjislacioni né€ fuqi, do t€ kryej€ ¢do operacion
tregtar dhe financiar qé lidhet drejtpérdrejt ose té€rthorazi me objektin e saj. Kjo pérfshin gjithashtu
hapjen e veprimtarive dhe krijimin e shogérive té€ reja, si dhe pjesémarrjen n€ kapitalin e shogérive

té tjera jashté vendit.

Kapitali i shogerise me date 31.12.2021 ishte 528'241'000 leke dhe aktivet materiale jane ne vleren
1'654'997'778 leke te ndara ne grupet si me poshte:

- Toka (650'950'000)

- Ndertesa (755'315'732)

- Makineri e paisje (945'042)

- Mjete transporti (8'552"274)

- Mobilje orendi (358'980)

- Paisje informatike (2'103'620)

- Te tjera - Investime IPA (236"772'130)

Sh.a Porti Detar Shéngjin pérbéhet nga funksionarét (jo né€punés civil), népunésit civilé dhe
punonjésit, marrédhéniet e t€ ciléve rregullohen nga Kodi 1 Punés.

Né krye té shoqérisé qéndron Administratori 1 Shogérisé, 1 cili gjat€ punés sé€ tij ndihmohet nga
Koordinatori Operacional, Shefat e Sektoréve.

Shogéria éshté e organizuar né drejtori, sektoré. Struktura organizative, emérimet dhe numri 1

personelit té tyre miratohen nga Késhilli Mbikqyrés, me propozim t€ Administratorit.

Nivelet e shérbimit civil sipas rradhés hierarkike jané:
- Administrator,
- Shef Administrate,
- Shef Sektori

- Specialist.



Struktura organizative &shté pérgjegj€se pé€r mbarévajtjen dhe pérgjigjet pér pé€rmbushjen e
detyrave t€ njé ose disa fushave té€ caktuara, sipas funksioneve t€ pércaktuara né€ ligj ose akte

nénligjore pér shogériné.

Né mbéshtetje dhe pér zbatim t€ ligjit nr. 10 296, daté 8.7.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin™, 1 ndryshuar, Administratori (titullari 1 njésis€ s€ sektorit publik) miraton veprimtarité
e kontrollit, pérfshiré procedurat dhe politikat € shkruara, t€ pérgatitura pér t€ dhéné€ siguri té
arsyeshme, g€ risget jané kufizuar brenda kufijve t€ pranueshém, t€ pércaktuar gjaté procesit té

menaxhimit té riskut.

Punonjésit e sh. a “Porti Detar Shéngjin” duhet t€ pérmbushin detyrat e tyre né ményré
profesionale, n€¢ pérputhje me standartet bashkékohore, dispozitat ligjore né fuqi dhe normat e
kodit etik. Administrimi 1 shérbimit civil n€ sh. a “Porti Detar Shéngjin™, ngritja né detyré, lévizja
paralele, vlerésimi, transferimi, lirimi, pezullimi, si dhe masat disiplinore béhen né€ pérputhje me
legjislacionin né fuqi. Pér punésimin n€ sh. a “Porti Detar Shéngjin”, mbéshtetur né legjislacionin
né fuqi, do t€ zbatohen edhe kriteret e punésimit t€ pércaktuar me vendim té vecanté té

Administratorit.

DREJTORI

Sander MA
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Struktura e Pagave

Viti 2023

KESHILLI MBIKQYRES ' Y S
1|KRYETAR ) ] 34,200 |
1[ANETAR ] - 22,800
1|[ANETAR ____ i B} — | 223800

el ] ~ TOTALE ; 79,800

102,840

R ADMINISTRATOR

1

1|SEKRETAR / E _ 38,000

1{PERGJEGJES | ADMINISTRATES . 58,000
3 TOTALE 198,840

1 ] 40,000 |
1[FURNITOR _ i i 45,000
1[ARSHIVE/PROTOKOLL R ST
1[JURIST . | 60,000
1{SPECIALIST PER EMERGJENCAT CIVILE 60,000
1[SPECIALIST PER USHQIMIN DHE MJEDISIN | 58,000 |
1[SPECIALIST PER MARDHENIET ME DOGANEN _ | 58,000
1[SANITARE - 34,000
1[ROJE ADMINISTRATE 34,000
o - TOTALE ) I 431,000 l

ZYRA E FINANCES

NR  POZICIONI PAGA
1[SHEF | ZYRES SE FINANCES i
{[EKONOMIST / LLOGARITARE | 62,000 |
1[NORMISTE bR 37,370 |
1|ARKETARE S, 34,000
1|ARKETARE S ] 34,000 |
1|ARKETARE 34,000
BL ' TOTALE B 266,370

ZYRA E INVESTIMEVE S e o

SHEF | ZYRES SE lNVESTIMEVE |

K

1[SPECIALIST INVESTIMESH | 45,000 |
1|OPERATOR HULUMTUES | 34,000
1|OPERATOR ZBATUES [ 34,000 |
1[PUNONJES ZYRE 34,000
50 _ “TOTALE | 212,000}




ZYRA E MARI(ETINGUT

Ry ::, ::'..-."'-.': "-_'1 '..;""'-!uhl.*.- """""""""

1|SPECIALIST PROMOCIONI _' i 48,000
1[AGJENT MARKETINGU : ] 48,000
1|AGJENT MARKETINGU B 48,000 |
1]PUNONJES MARKETINGU 35,000

| 5] ~_ TOTALE - 239,000 |

'SEKTORI | MEI(ANII(ES DHE oncmss .

1
1 3 ,
1[POMPIST 3} _ 36,850
1[ELEKTRICIST } 36,850 |
1|VINCIER N B 34,000
1[VINCIER i | 34,000
1|[MEKANIK | PERGJITHESHEM 34,000
1|MEKANIK | PERGJITHESHEM _ 34,000
8] - B - l— 311,550

| 65,000
1'£‘EVENDES KRYEDISPECER ] 45,000
1|DISPECER B - | 35,000
| 1 DISPECER B - 35,000 |
1|PESHUES i B ] 34,000
1[PESHUES B - ] 34,000 |
1|OPERATOR ~ 34,000 |
_21[PUNTORE NGARKIM/SHKARKIM ___ 500,000
28] = TOTALE o7t 782,000 |
SEKTORI | SHERBIMEVE

POZICIONI

1|SHEF | SEKTORIT TE SHERBIMEVE 65,000
1[SPECIALIST TURIZMI ] 48,000
1[SPECIALIST PER PESHKIMIN 48,000
1|PERGJEGJES | BRIGADES SE PASTRIMIT _ 35,000
1|PASTRUES 34,000 |
1[PASTRUES , f_ 34,000
1[PASTRUES 34,000
1|PASTRUES i 34,000 |
1[PASTRUES ] 34,000
1[PASTRUES | 34,000 |
1|[PASTRUES _ s 34,000
1|SPECIALIST SHERBIMESH 5 i 34,000 |
1|SPECIALIST SHERBIMESH 34,000
) TOTALE | 502,000 |

MESATARE E VITIT
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SHEFISEKTORITTESHERBI_MIT ZJARRF!KESJ T 65000

:
1[INSPEKTOR ZJARRFIKES o 48,000
1[SPECIALIST ZJARRFIKES | 48,000
1[PUNETORE ZJARRFIKES 34,000 |
1[PUNETORE ZJARRFIKES 34,000
1[PUNETORE ZJARRFIKES - 34,000
1[PUNETORE ZJARRFIKES 34,000
1|PUNETORE ZJARRFIKES 34,000 |
1|PUNETORE ZJARRFIKES 34,000
1[PUNETORE ZJARRFIKES 34,000 |
1[PUNETORE ZJARRFIKES | 34,000
1|[PUNETORE ZJARRFIKES 34,000
1|SHOFER B 34,000 |
1|SHOFER 34,000 |
1[SHOFER [ 34000
1[SHOFER 34,000
16] TOTALE - | 603,000 |

FORCA E SIGURISE PORTUALE b
1|SHEF | FORCES SE SIGURISE 65,000 |
1|OFICERI | SIGURISE | 65000
1|PERGJEGJES TURNI N 35,000
1|PERGJEGJES TURNI ] 35,000 |
1[PERGJEGJES TURN 35,000
1[PERGJEGJES TURN | 35000
1[PERGJEGJES TURN 35,000 |
1|[PUNONJES TE SALLLES OPERATIVE | 34,000
1[PUNONJES TE SALLLES OPERATIVE 34,000 |
1[PUNONJES TE SALLLES OPERATIVE 34,000

| 1|[PUNONJES TE SALLLES OPERATIVE | 34,000 |
1|[PUNONJES | SEKTORIT TE SIGURISE B 34,000
1[PUNONJES | SEKTORIT TE SIGURISE 34,000
1[PUNONJES | SEKTORIT TE SIGURISE 34,000
1[PUNONJES | SEKTORIT TE SIGURISE 34,000
1|[PUNONJES | SEKTORIT TE SIGURISE | 34,000
1[PUNONJES | SEKTORIT TE SIGURISE 1 34,000 |
1|[PUNONJES | SEKTORIT TE SIGURISE 34,000
1|[PUNONJES | SEKTORIT TE SIGURISE 34,000
1[PUNONJES NE PATRULLEN E SIGURISE 34,000 |
1[PUNONJES NE PATRULLEN E SIGURISE 34,000
1|[PUNONJES NE PATRULLEN E SIGURISE 34,000
1|[PUNONJES NE PATRULLEN E SIGURISE 34,000
1[PUNONJES NE PATRULLEN E SIGURISE 34,000
1[PUNONJES NE PATRULLEN E SIGURISE 34,000
1|PUNONJES NE PATRULLEN E SIGURISE 34,000
1|PASTRUES 34,000

27 TOTALE i 985,000
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Mujore { 4,530,760 |
|Keshilli Mbikgyres ] ) 79,800
Shtesat per oret e nates 250,000
TOT MUJORE | 4,860,560 |
[TOT VJETORE ] [ 58,326,720 |
Numri piunonje._'-sve 120
Rrobat _ ) N 400,000
'Shperblim Pension 100,000

Pergj. Personeli
Martelisa Pepaj

Bashke me Kesh



